

DAFTAR BELANJA MODAL  
BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH  
TAHUN ANGGARAN 2022

NO	Sub Kegiatan	Spesifikasi	Koefisien	Satuan	Harga	Jumlah	JENIS PENGADAAN	KETERANGAN	PENERIMA	SPEK	QUANTITAS	HARGA	NO SP2D / KWTANSI	NO. TGL KONTRAK /SP	NAMA REKANAN	WAKTU PL	NO BAST	NO URUT KWTANSI	
<b>A. Pengamanan Barang Milik Daerah SKPD</b> <b>Belanja Modal Alat Pemaman Perleengkapan Kantor</b>																			
1	Rak file	besi siku berlubang 40x40x2 mm, 4 rang 5 tingkat triplek 9 mm, uk. p	20	Unit	3.600.000	72.000.000	LPSE	SUDAH DILAKSANAKAN	SEKRETARIAT	besi siku berlubang 40x40x2 mm, 4 rang 5 tingkat triplek 9 mm, uk. p	20 UNIT	71.200.000	0744/SP2D - L.S.S.0.00.0.00.01/B/02/2022	02/14/Sekr -BPKAD/2022 tgl 30 November 2022	CV. ANDALAS KONTRUKSI	15 HARI	023/01/Sekr/BAST/BPKAD/2022 tgl 9 Desember 2022	1	
<b>Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home User)</b>																			
1	Tangga Aluminium	4,48 m	2	buah	3.000.000	6.000.000	KWTANSI	SUDAH DILAKSANAKAN	SEKRETARIAT	Tangga 4,48 M	2 UNIT	6.000.000		02/14/Sekr -BPKAD/2022 tgl 2 Desember 2022	CV. ANDALAS KONTRUKSI	7 HARI	023/41/Sekr/BAST/BPKAD/2022 tgl 9 Desember 2022	2	
<b>B. Penyelenggaraan Perawatan dan Perleengkapan Kantor</b>																			
<b>Belanja Modal Alat Pemaman Perleengkapan Kantor</b>																			
1	banjir	es 150	1	unit	22.437.600	22.437.600	KWTANSI	SUDAH DILAKSANAKAN	BMD	Banjir (Lini - 1500)	1 UNIT	22.000.000		02/13/Sekr -BPKAD/2022 tgl 22 November 2022	PT. WIRA AGUNG JAYA ABADI	6 HARI	023/48/Sekr/BAST/BPKAD/2022 tgl 28 November 2022	3	
<b>Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home User)</b>																			
1	dispenser	ges halley dispenser galon bawah 3 tombol pipa stainless	2	unit	2.000.000	4.000.000	KWTANSI	SUDAH DILAKSANAKAN	SEKRETARIAT	Dispenser Miyako WDP 300	2 UNIT	2.600.000		75/900/Sekr -BPKAD/2022 tgl 09 Agustus 2022	CV. SETIA MITRA	1 HARI	021/240/Sekr - BPKAD/2022 tgl 09 September 2022	4	
<b>Belanja Modal Laksian dan Ukiran</b>																			
1	Laksian	Besar	1	unit	24.500.000	24.500.000	KWTANSI	SUDAH DILAKSANAKAN	SEKRETARIAT	Laksian Miang Kaban Pelekat Spesifikasi : 140 cm x 110 cm	1 UNIT	18.000.000		02/14/Sekr -BPKAD/2022 tgl 28 November 2022	TOKO SUMBER KACA BARU	4 HARI	023/48/Sekr/BAST/BPKAD/2022 tgl 02 Desember 2022	5	
<b>C. Pengadaan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan</b>																			
<b>Belanja Modal Kendaraan Bermotor Beroda Dua</b>																			
1	Pengadaan Kendaraan Operasional/Kantor/Lapangan (Roda 2)	Operasional	2	unit	32.219.000	64.438.000	E-PURCHASING	SUDAH DILAKSANAKAN	SEKRETARIAT	ALL NEW NMAX 155	2 UNIT	63.880.000	0719/SP2D - L.S.S.0.00.0.00.01/B/02/2022	02/19/5 -SEKR -BPKAD/2022 tgl 15 November 2022	CV. TAJAHJA	30 HARI	027/024/Sekr/BAST/BPKAD/2022 tgl 21 November 2022	6	
<b>D. Pengadaan Mebel</b>																			
<b>Belanja Modal Alat Pemaman Perleengkapan Kantor</b>																			
1	lemari kaca	lemari paku kaca ukurannya (paku)9916x457x1830 mm	2	unit	5.000.000	10.000.000	KWTANSI	SUDAH DILAKSANAKAN	SEKRETARIAT	Lemari Kaca Importa 3 Pintu 90-1000	2 UNIT	8.400.000		02/17/Sekr -BPKAD/2022	PT. WIRA AGUNG JAYA ABADI	3 HARI	027/283/Sekr/BAST/BPKAD -2022 tgl 02 November 2022	7	
2	Rak Baku Kayu	Dimensi : 140 X 45 X 200 CM (Bahan Medium Density Fibreboard (MDF) lapis lpl - terdiri dari rak dan 3 pintu ayun	3	unit	5.347.500	16.042.500	KWTANSI	SUDAH DILAKSANAKAN	SEKRETARIAT	Dimensi : 140 X 45 X 200 CM (Bahan Medium Density Fibreboard (MDF) lapis lpl - terdiri dari rak dan 3 pintu ayun	3 UNIT	16.020.000		02/14/Sekr -BPKAD/2022 tgl 02 Desember 2022	CV. PRIMA UMEGA PURTU	14 HARI	027/435/Sekr/BAST/BPKAD/2022 tgl 15 Desember 2022	8	
<b>Belanja Modal Alat Kantor Lainnya</b>																			
1	Kursi busa empuk	Sandaran Rajut	3	unit	1.829.800	5.489.424	KWTANSI	SUDAH DILAKSANAKAN	SEKRETARIAT	Kursi Chitose Specta	3 UNIT	5.100.000		02/13/7/Sekr -BPKAD/2022 tgl 22 November 2022	PT. WIRA AGUNG JAYA ABADI	6 HARI	023/346/Sekr/BAST/BPKAD/2022 tgl 28 November 2022	9	
<b>Belanja Modal Mebel</b>																			
1	Partisi	Ukuran Custom, tinggi 180 cm	1	set	78.700.000	78.700.000	KWTANSI	SUDAH DILAKSANAKAN	SEKRETARIAT	Partisi Pembatas Ruang (Spk - Ukuran Custom, tinggi 180 Cm) Volume 16,5 Cm	1 UNIT	49.500.000		02/19/4/Sekr -BPKAD -2022 tgl 2 September 2022	PUTRA FURNITURE	7 HARI	023/256/Sekr/BAST/BPKAD/2022 tgl 12 September 2022	10	
2	Meja Tambahan	Wood + Glass	1	unit	1.705.800	1.705.800	LPSE	SUDAH DILAKSANAKAN	SEKRETARIAT	Lemari Expo MP R11 Glass Door Expo MPG R1	1 UNIT	1.690.000		02/14/Sekr -BPKAD/2022 tgl 02 Desember 2022	PT. WIRA AGUNG JAYA ABADI	15 HARI	027/403/Sekr/BAST/BPKAD/2022 tgl 09 Desember 2022	11	
3	Partisi	Partisi Konfigurasi 6 staff Ukuran 300 X 300 CM	2	Set	24.700.000	49.400.000	Kwitansi	SUDAH DILAKSANAKAN	SEKRETARIAT	Pekerjaan Partisi Ruang Sekretaris 1, Pk. Partisi (Pembatas Ruang) 2, Pk. Backdrop + Ornamen Bunk	1 SET	24.691.540		02/19/190/Sekr/BPKAD -2022 tgl 28 November 2022	CV. PRIMA UMEGA PURTU	30 HARI	027/478/Sekr/BAST/BPKAD/2022 tgl 26 Desember 2022	12	
4	Sofa Tamu	3x + 2x + 1x/Meja	1	Set	37.000.000	37.000.000	LPSE	SUDAH DILAKSANAKAN	SEKRETARIAT	Pekerjaan Partisi Ruang Lembaran Tumpu 1, Pk. Backdrop + Lemari 2, Pk. Backdrop 3, Pekerjaan Pintu Sofa Modis Lurus 3, 2,1 Meja Tumpu Djoch 307	1 UNIT	36.796.500		02/14/Sekr -BPKAD/2022 tgl 02 Desember 2022	PT. WIRA AGUNG JAYA ABADI	15 HARI	027/403/Sekr/BAST/BPKAD/2022 tgl 09 Desember 2022	13	
5	Meja Kerja Staf	Spesifikasi : meja kerja staf model besi	3	unit	2.568.800	7.706.400	LPSE	SUDAH DILAKSANAKAN	SEKRETARIAT	Kursi Aveda AC 711 Meja Expo MP R20	3 UNIT	7.500.000		02/14/Sekr -BPKAD/2022 tgl 02 Desember 2022	PT. WIRA AGUNG JAYA ABADI	15 HARI	027/403/Sekr/BAST/BPKAD/2022 tgl 09 Desember 2022	14	
6	Meja rapat (Set)	pb + nfc	1	set	19.970.700	19.970.700	LPSE	SUDAH DILAKSANAKAN	SEKRETARIAT	Lact Expo MPH 02 Meja Geesco Ori 1800 ME	1 UNIT	18.703.500		02/14/Sekr -BPKAD/2022 tgl 02 Desember 2022	PT. WIRA AGUNG JAYA ABADI	15 HARI	027/403/Sekr/BAST/BPKAD/2022 tgl 09 Desember 2022	15	
7	Meja rapat (Set)	pb + nfc	1	set	19.970.700	19.970.700	DIBATALKAN	DIBATALKAN	DIBATALKAN	Kursi Chairman TSH301 A	6 UNIT	18.703.500		02/14/Sekr -BPKAD/2022 tgl 02 Desember 2022	PT. WIRA AGUNG JAYA ABADI	15 HARI	027/403/Sekr/BAST/BPKAD/2022 tgl 09 Desember 2022	16	
<b>E. Penyelenggaraan Perawatan dan Meubel Lainnya</b>																			
<b>Belanja Modal Alat Kantor Lainnya</b>																			
1	Mein penghantar kertas	merk kishow type a433	1	unit	5.903.300	5.903.300	KWTANSI	SUDAH DILAKSANAKAN	SEKRETARIAT	Mein Shredder Paper Kishow S433	1 UNIT	5.900.000		02/14/Sekr -BPKAD/2022 28 November 2022	PT SINAR MULIA ANDALAS INFOCOM	5 HARI	023/368/Sekr/BAST/BPKAD/2022 tgl 02 Desember 2022	17	
2	Scanner	Ds 410	2	unit	7.500.000	15.000.000	KWTANSI	SUDAH DILAKSANAKAN	SEKRETARIAT	Scanner Epson Workforce Ds-410	2 UNIT	11.200.000		02/14/Sekr -BPKAD/2022 28 November 2022	PT SINAR MULIA ANDALAS INFOCOM	5 HARI	023/368/Sekr/BAST/BPKAD/2022 tgl 02 Desember 2022	18	
3	Smart TV	LED 70 Inchi	1	unit	27.500.000	27.500.000	KWTANSI	SUDAH DILAKSANAKAN	SEKRETARIAT	TV SILEAR 70" 4K UHD 01 -C70K3	1 UNIT	17.000.000		02/14/Sekr -BPKAD/2022 28 November 2022	PT SINAR MULIA ANDALAS INFOCOM	5 HARI	023/368/Sekr/BAST/BPKAD/2022 tgl 02 Desember 2022	19	
<b>Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home User)</b>																			
1	Exhaustion Microwave	Tinggi x Lebar x Tebal (cm) : 1,34 x 83 x 8,1	1	unit	5.500.000	5.500.000	KWTANSI	SUDAH DILAKSANAKAN	SEKRETARIAT		1 UNIT	5.500.000							
2	Microphone VOP desktop conference	YOP ONLINE CONFERENCES USBMICROPHONE & SPEAKERPHONE - HOSODHSD M20	1	unit	2.750.000	2.750.000	DIBATALKAN	DIBATALKAN	DIBATALKAN		1 UNIT	2.750.000							
<b>Belanja Modal Perlatan Studio Video dan Film</b>																			
1	Handycam dengan proyektor	Dimensi: 171,3 x 187,8 x 371,3 mm	1	unit	24.750.000	24.750.000	DIBATALKAN	DIBATALKAN	DIBATALKAN		1 UNIT	24.750.000							
2	Kamera DSLR Mirrorless	Dimensi: 4,6 x 3,5 x 2,3 / 116,3 x 88,1 x 58,7 mm	1	unit	13.750.000	13.750.000	DIBATALKAN	DIBATALKAN	DIBATALKAN		1 UNIT	13.750.000							
3	Kamera Meet Up Video Conference	Zoom Logitech kelas dengan SMD zoom dan fungsi pan (panor 110-20°) dan/atau (minut) (110-15°) horizontal	1	unit	24.750.000	24.750.000	KWTANSI	SUDAH DILAKSANAKAN	SEKRETARIAT	LENSA Logitech Meetup	1 UNIT	16.464.000		02/19/1/Sekr/BPKAD -2022 tgl 16 Desember 2022	PT SINAR MULIA ANDALAS INFOCOM	10 HARI	027/474/Sekr/BAST/BPKAD/2022 tgl 22 Desember 2022	20	
4	layar Monitor	LG 16 INCHI	1	unit	2.000.000	2.000.000	DIBATALKAN	DIBATALKAN	DIBATALKAN		1 UNIT	2.000.000		02/19/1/Sekr/BPKAD -2022 tgl 16 Desember 2022	PT SINAR MULIA ANDALAS INFOCOM	10 HARI	027/474/Sekr/BAST/BPKAD/2022 tgl 22 Desember 2022	21	
5	Tipop Kamera	Max height : 1550mm, Min height : 750mm, Net weight: 3,2kg, Max load capacity : 10kg	1	unit	2.750.000	2.750.000	DIBATALKAN	DIBATALKAN	DIBATALKAN		1 UNIT	2.645.000		02/19/1/Sekr/BPKAD -2022 tgl 16 Desember 2022	PT SINAR MULIA ANDALAS INFOCOM	10 HARI	027/474/Sekr/BAST/BPKAD/2022 tgl 22 Desember 2022	22	
<b>Belanja Modal Alat Studio Lainnya</b>																			
1	Standing TV Bracket	up to 80 inchi	1	unit	3.850.000	3.850.000	KWTANSI	SUDAH DILAKSANAKAN	SEKRETARIAT	Standing TV Bracket Spesifikasi : up to 80 inchi	1 UNIT	3.850.000		02/18/6/Sekr -BPKAD/2022 tgl 12 Desember 2022	PT SINAR MULIA ANDALAS INFOCOM	4 HARI	023/461/Sekr/BAST/BPKAD/2022 tgl 16 Desember 2022	23	
2	TV Mount For Meet Up	Pola pemasangan Standar VESA dengan lubang diameter 8mm dan 6mm	1	unit	2.750.000	2.750.000	DIBATALKAN	DIBATALKAN	DIBATALKAN		1 UNIT	2.750.000							
<b>Belanja Modal Personal Computer</b>																			
<b>330.925.400</b>																			



7	SERVER	R450	1	unit	120.547.420	120.547.420	E-PURCHASING	SUDAH DILAKSANAKAN	PERBEND	PowerEdge R450 Server / Intel Xeon Silver 4310 21 G, 2C/24T, 16.6G/8.48M Cache, Turbo, HT (120W) (3.5 Cores) 4x 5.5 (SAS/SATA) 16 GB RDIMM, 3200 MT/s, 7.8 RPM, SAS, 8B, 12Gbps, 512a, 3.5 in Hard Drive	1 UNIT	119.500.000	02041/SP2D - L.S.S.02.00.0.00.0.1/B 02/2022	02750/Sekret-BPKAD/2022 tgl 07 September 2022	PT BHNNEKA MENTARI DIMENSI	30 HARI	02750/Sekret/BPKAD - 2022 Tgl 03 Oktober 2022	20
8	Switch	SWITCH MANAGED RG-ES205GC-P (5 PORT)	1	unit	3.000.000	3.000.000	KWTANSISP	SUDAH DILAKSANAKAN	PERBEND	SWITCH MANAGED RG-ES205GC-P (5 PORT)	1 UNIT	1.350.000	02750/Sekret -BPKAD/2022 tgl 08 September 2022	CV VANES JAYA	30 HARI	02750/Sekret/BPKAD - 2022 tgl 29 September 2022	19	
9	Switch	DGS-108/SWITCH HUB 8	1	unit	800.000	800.000				DGS-108/SWITCH HUB 8	1 UNIT	550.000						
10	Switch / Hub	DGS-1100-24P MANAGED SWITCH 24 PORT GIGABIT 12 PORT POE	1	unit	6.000.000	6.000.000				DGS-1100-24P MANAGED SWITCH 24 PORT GIGABIT 12 PORT POE	1 UNIT	4.650.000						
11	Rak Server	IR6042P INDO RACK SERVER 42U 600MM 19 PERFORATED	3	unit	10.100.250	30.300.750	E-PURCHASING	SUDAH DILAKSANAKAN	PERBEND	INDORACK STANDING CLOSE RACK 19INCH 11643P	1 UNIT	10.100.250	027183/Sekret/BPKAD - 2022 Tgl 09 Desember 2022	CV VANES JAYA	30 HARI	027183/Sekret/BPKAD - 2022 tgl 21 Desember 2022	21	
						KWTANSISP					IR6042P INDO RACK RACK SERVER 42U 600MM 19 PERFORATED	1 UNIT	10.100.000	02762/Sekret -BPKAD/2022 tgl 08 September 2022	CV VANES JAYA	14 HARI	02750/Sekret/BPKAD - 2022 tgl 29 September 2022	19
Belanja Modal Perlatan Komputer Lainnya						94.582.000												
1	Upr	server back-up m. 1500-210v (m1500g)	1	unit	3.000.000	27.942.000	DIBATALKAN	DIBATALKAN	DIBATALKAN	DIBATALKAN	DIBATALKAN	DIBATALKAN	DIBATALKAN	DIBATALKAN	DIBATALKAN	DIBATALKAN	DIBATALKAN	DIBATALKAN
2	Upr	ICA UPS 1023B	3	unit	5.645.500	17.539.500	DIBATALKAN	DIBATALKAN	DIBATALKAN	DIBATALKAN	DIBATALKAN	DIBATALKAN	DIBATALKAN	DIBATALKAN	DIBATALKAN	DIBATALKAN	DIBATALKAN	DIBATALKAN
3	Upr	ICA ONLINE SINEWAVE UPS SE1102C31 (1000VA/9000W)	1	unit	40.000.000	40.000.000	E-PURCHASING	SUDAH DILAKSANAKAN	PERBEND	ICA Online Sinewave UPS SE1102C31 (1000VA/9000W)	1 UNIT	40.000.000		02752/Sekret/BPKAD - 2022	PT BHNNEKA MENTARI DIMENSI	20 HARI	02752/Sekret/BPKAD - 2022 tgl 30 Agustus 2022	22
F Koordinasi, Fasilitas, Asistensi, Sinkronisasi, Supervisi, Monitoring, dan Evaluasi/Pengelolaan Dana Perimbangan dan Dana Transfer Lainnya						176.851.300												
Belanja Modal Personal Computer						147.951.300												
1	lap top	intel core i7-10750h ram 8gb ddd sd 512gb - black	2	unit	22.190.000	44.380.000	E-PURCHASING	SUDAH DILAKSANAKAN	PERBEND	Notebook B502FEA - IJ715H	2 UNIT	43.600.000	02099/SP2D - L.S.S.02.00.0.00.0.1/B 02/2022	02151/Perbend -Alap/BAST/BPKAD -2022 Tglal 11 Agustus 2022	PT BHNNEKA MENTARI DIMENSI	20 HARI	02151/Perbend -Alap/BAST/BPKAD -2022 tgl 30 Agustus 2022	23
2	laptop multimedia dan design	intel core i-9	1	unit	59.325.000	59.325.000				MIKROTEK MIP 16.2 S214C CPU/16GB/1T - IVD	1 UNIT	42.999.000	02099/SP2D - L.S.S.02.00.0.00.0.1/B 02/2022	02151/Perbend -Alap/BAST/BPKAD -2022 Tglal 11 Agustus 2022	PT BHNNEKA MENTARI DIMENSI	20 HARI	02151/Perbend -Alap/BAST/BPKAD -2022 tgl 30 Agustus 2022	
3	Pc	Prosesor i7-7700T	2	unit	22.123.400	44.246.800				Pavilion 24-ca1000d	2 UNIT	44.380.000	02099/SP2D - L.S.S.02.00.0.00.0.1/B 02/2022	02151/Perbend -Alap/BAST/BPKAD -2022 Tglal 11 Agustus 2022	PT BHNNEKA MENTARI DIMENSI	20 HARI	02151/Perbend -Alap/BAST/BPKAD -2022 tgl 30 Agustus 2022	
Belanja Modal Perlatan Personal Computer						28.900.000												
1	Printer LQ2180		2	ls	14.450.000	28.900.000	E-PURCHASING	SUDAH DILAKSANAKAN	PERBEND	LQ-2180 Dot Matrix Printer	2 UNIT	23.180.000	02099/SP2D - L.S.S.02.00.0.00.0.1/B 02/2022	02151/Perbend -Alap/BAST/BPKAD -2022 Tglal 11 Agustus 2022	PT BHNNEKA MENTARI DIMENSI	20 HARI	02151/Perbend -Alap/BAST/BPKAD -2022 tgl 30 Agustus 2022	23
<b>TOTAL BELANJA MODAL</b>						<b>1.397.240.430</b>						<b>1.150.462.806</b>						

Padang, Desember 2022  
 Pengguna Barang  
**KEPALA BPKAD**  
  
**DELLIVARTLISM SAFAR GAFRA**  
 Pembina Utama Madya  
 NIP. 19641231 199303 2 001